MODALITAT

Eﬁ Ajuntament de Solsona

MEMORIA D’ALCALDIA

L’expedient de modificacié de credit nim. 3/2017 del Pressupost municipal vigent

adopta la modalitat de crédit extraordinari i suplement de crédit, d’acord amb el detall

seglent:

Altes i suplements en aplicacions de despeses

4590-61900
1550-62900
3420-63900
1550-62300
1550-21000
3380-22619
1623-22792

Financament
87000

Cami cementiri (obra/compra)

Vestuaris i serveis del magatzem municipal
Bar pavellé i equipaments esportius
Maquinaria brigada (tallagespa.remolc)
Conservacio vies publiques i obres mantenim
Festes, tradicions i actes culturals
Abocador-Consell Comarcal del Solsones

Total

50.000 €
33.000 €
26.000 €
11.500 €
20.000 €

9.000 €

8.000 €

157.500 €

Romanent de tresoreria

Total

157.500 €

157.500 €

D’acord amb el que estableix I'article 36.1 c, del Reial decret 500/1990, pel qual es
desplega el capitol |, del titol VI, de la Llei 39/1988, de 28 de desembre, reguladora de

les hisendes locals, es fa constar el segtient:

1.Els crédits exiraordinaris i suplements de credit, es podran finangar indistintament

amb algun o alguns dels seglents recursos:

Amb carrec al romanent liquid de Tresoreria, amb nous o majors ingressos sobre els

totals previstos en el Pressupost corrent i mitjangant anul-lacions o baixes de credits

de despeses d’alires aplicacions del Pressupost vigent no compromesos.
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